
 
 
 
 

 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  

PEC : provincia.fermo@emarche.it  
L.go Don Gaspare Morello n. 2/4, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  
 

 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA  

ex art. 3, comma 1, lett. sss), 59 e 60 del Codice (D.Lgs. 50/16) 
avviata p/c della 

FERMO ASITE srlu 
per affidamento della 

FORNITURA DI PRODOTTI CHIMICI E REAGENTI PRESSO IL C.I.G.R.U.  
CIG: 9647972E59 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

AVVISO ESITO GARA 

Determinazione di aggiudicazione definitiva 
n. 112 del 14/03/2023 Settore I Affari 
Generali – Contratti-SUA – Risorse 

Umane (RG 219) 

Determinazione di aggiudicazione efficace 
n. 120 del 21/03/2023 Settore I Affari 
Generali – Contratti-SUA – Risorse 

Umane (RG 229) 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) €. 266.860,00 + IVA 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso €. 750,00 + IVA 

Pubblicazione bando GURI V n. 19 del 15/02/2023 

Pubblicato sulla piattaforma telematica gestito da 
Net4market - CSAmed S.r.l. di Cremona (CR) 

15/02/2023  

Scadenza presentazione offerte  07/03/2023 - ore 13:00 

Data apertura offerte  07/03/2023 - ore 15:00 

Codice Identificativo Gara C. I. G.: 9647972E59 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura aperta  

ex art. 60 D.Lgs. 50/016 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 
 

07/03/2023 
 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del prezzo più basso sensi 
dell’art. 95, comma 4 del D. Lgs. 
50/2016 

Numero offerte ricevute nei termini 3 



Numero offerte ammesse 3 

Numero offerte escluse ====== 

DITTA AGGIUDICATARIA  

 
Elettrochimica Ceci Spa  
con sede a San Severino Marche (MC), Via Borgo Conce n. 52 
C.F./P.I. 01672710439 
 
Prezzo offerto: € 176.056,00 
Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: € 176.806,00 
Importo netto della fornitura: € 176.056,00 
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €. 750,00 
Richiesta di subappalto: NO 
Avvalimento: NO 
Impresa Ausiliaria: NO 
Verifica Anomalia: NO 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  ECOCHIMICA STINGO SRL 

Tempo di realizzazione previsto 
1 (uno) anno  

decorrente dalla data di stipula del contratto 

Importo complessivo finanziamento  €. _274.489,64 + IVA dove dovuta 

RUP della società ASITE FERMO srlu dott. Massimiliano Minnucci 

Responsabile del Procedimento di Selezione SUA Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 21/03/2023 

Comunicazioni ex art. 769, comma 5 lett. a) del 
D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii. 

15/03/2023 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
 
 
 

ELENCO OFFERENTI 
 

Partecipante offerta economica 

ELETTROCHIMICA CECI SPA 176.056,00 € 

ECOCHIMICA STINGO SRL 214.316,00 € 

CHIMPEX INDUSTRIALE SPA 241.675,00 € 

            
 
 


